

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

JJ HOLDING KJELLERUP APS

Vandværksvej 29

8620 Kjellerup

CVR-nr. 38 61 04 65

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21/6 2022



Jack Jepsen Bak
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JJ Holding Kjellerup ApS
Vandværksvej 29
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 38 61 04 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jack Jepsen Bak

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, udlejning af driftsmidler, at eje og udleje fast ejendom samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 880.366, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.658.108.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		569.491	400.655
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-343.242	-235.562
Resultat før finansielle poster		226.249	165.093
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		630.199	-315.711
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.032	0
Finansielle indtægter	1	80.381	38.712
Finansielle omkostninger		-9.049	-13.761
Resultat før skat		945.812	-125.667
Skat af årets resultat	2	-65.446	-43.149
Årets resultat		880.366	-168.816
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		648.231	-315.711
Overført resultat		174.935	90.395
		880.366	-168.816

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		634.683	640.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.024.881</u>	<u>1.040.804</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.659.564</u>	<u>1.680.806</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	630.199	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>38.032</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>668.231</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.327.795</u>	<u>1.680.806</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.297.621	1.711.422
Andre tilgodehavender		50	25.363
Selskabsskat		0	78.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		133.870	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.054</u>	<u>15.019</u>
Tilgodehavender		<u>2.443.595</u>	<u>1.829.804</u>
Likvide beholdninger		<u>233.749</u>	<u>530.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.677.344</u>	<u>2.360.796</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.005.139</u></u>	<u><u>4.041.602</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.550.908	3.727.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>4.658.108</u>	<u>3.834.242</u>
Hensættelse til udskudt skat		62.500	72.800
Hensatte forpligtelser i alt		<u>62.500</u>	<u>72.800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.397	36.410
Selskabsskat		125.616	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	33.149
Anden gæld		145.518	60.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>284.531</u>	<u>134.560</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>284.531</u>	<u>134.560</u>
Passiver i alt		<u>5.005.139</u>	<u>4.041.602</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	3.727.742	56.500	3.834.242
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-648.231	648.231	0	0
Årets resultat	0	648.231	174.935	57.200	880.366
Egenkapital 31. december 2021	50.000	0	4.550.908	57.200	4.658.108

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.303	38.712
Andre finansielle indtægter	<u>78</u>	<u>0</u>
	<u>80.381</u>	<u>38.712</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	75.746	33.149
Årets udskudte skat	<u>-10.300</u>	<u>10.000</u>
	<u>65.446</u>	<u>43.149</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	655.960	1.581.949
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>322.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>655.960</u>	<u>1.903.949</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	15.958	541.145
Årets afskrivninger	<u>5.319</u>	<u>337.923</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>21.277</u>	<u>879.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>634.683</u>	<u>1.024.881</u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.823.223	1.823.223
Kostpris 31. december 2021	1.823.223	1.823.223
Værdireguleringer 1. januar 2021	-1.823.223	-7.512
Årets resultat	630.199	-315.711
Udbytte modtaget	0	-1.500.000
Værdireguleringer 31. december 2021	-1.193.024	-1.823.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>630.199</u>	<u>0</u>

5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2021	20.000	0
Årets resultat	18.032	0
Værdireguleringer 31. december 2021	18.032	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>38.032</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.